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RACHUNEK ZYSKOW I STRAT

ZA201l RoK
Wariąqlpg4Ę4ąrycz

Wyszczególnienie Dane zarok

- od jednostek powiązanych

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Zmiu:ra stanu produktów (zwiększenie-wańość
do datnia, zmnięj szenie-warto ść uj emna)

n Koszt wy.tworzenia produktów na własne potrzeby
jednostki

IV lPrzychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

ctroOy nęito ,Ó spżedafo i zrównane,z nimi, w

fi*irłdl

2011

28I,60 518,60

61.184,80

2.827,I8 30,32I,45

168.753,6I

35.989,97

140,08

375.424,23
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Amortyzacja

il Zużycie materiałów i energii

IV iPodutki i opłaty, w tym:

- podatek akcyzowy

Wynagrodzenia

Ubezpteczenia społeczne i inne świadczerua

Pozostałe koszty rodzaiowe

VIII Wartośó sprzedanych towarów i materiałów
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ĘS*H:i{§tt. t.lffib (A-B )

,.D u jPoz.pstale pry_vchody o'peracyjne

l ZvrU r" rbyriu n'urrnansowych aktywów trwałych

il |Inne przychody operacyjne

§ź p- łu;.]ł+

Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Aktualizacj a wartości aktylvów niefi nansowyJ

Inne kosźy operacyjne
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#Dum}

ii.h,ffinrffi lii ii$iil
Dywidendy tudziały w zyskach, w tym:

- od jednostek powiązanych

ilłd'

]II Odsętki, w tym:

+
i

i i- "a;.qg*_:_r. 
powiąanych

56.278,02

238.205,2l

47.247,39

14,42



n Zysk ze zbycia inwestycji

IV Akrualizacja wartości inwestycji

V Inne

ffi
Odsetki, w tym:

- dla jednostek powiązanych

I Strata ze zbycia inwestycji

n Aktualizacj a wartości inwestycj i

Inne

L Podatek dochodowy

M Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia

Sporządzono dnia 30.03.2012 t
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